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EDİTÖRDEN

Değerli okurlar!

Bingöl Araştırmaları Dergisinin ikinci sayısı ile huzurunuzdayız. Bingöl 

Tarih ve Kültür Araştırmaları Dergisinin devamı niteliğinde olan dergimiz 
Bingöl’le ilgili özgün makalelerle Bingöl’e hizmet etmeye devam edecek-
tir. Bilindiği gibi söz uçar yazı kalır, esas olan Bingöl’ün geçmişine ve 
geleceğine dair yazılı literatürün ortaya çıkarılması ve oluşturulup geliş-
tirilmesidir. Bu nedenledir ki son yıllarda ekip arkadaşlarımızla birlikte 
Bingöl ile ilgili bir çok sempozyum gerçekleştirdik, bunları yayına dö-
nüştürmenin yansıra Bingöl’ün tarihi ile ilgili arşivin tozlu rafları arasın-
da kalmış, kimsenin haberdar olmadığı özgün kayıtların yayınlanmasını 
sağladık. Ayrıca süreli yayın olarak da Bingöl Tarih ve Kültür Araştırma-

larının yanı sıra Bingöl Araştırmaları Dergisi de Bingöl ile ilgili yayınların 
yayınlanabileceği akademik dergiler arasında yer aldı. Taktir edersiniz 
ki özveri olmadan hiçbir şey gerçekleşmiyor. Bingöl’e dair her çalışmada 
ilgili arkadaşların özverileri vardır. Bu nedenle de ilgili arkadaşlar takdire 
şayandırlar. 

Daha önce duyurduğumuz gibi dergimiz sayı editörlüğü ile devam et-
mektedir. Dergimizin bu sayısının sayı editörlüğünü Bingöl Üniversite-
si İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyelerinden saygıdeğer dostum Yrd. Doç. 
Dr. İsmail Narin bey üstlendi. İsmail beyin özverili çabaları neticesinde 
güzel bir sayı çıktı. Bir sonraki sayımızın editörlüğünü üstlenen İdris 
Söylemez bey’in de nitelikli bir sayı çıkaracağı ümidindeyiz. Dergimizin 
bu sayısında Ercan Çağlayan, Ferhat Çiftçi,  Burçin Asna, İdris Söyle-
mez ve Mahmut Buyankara’nın makalelerinin yanı sıra, Murat Varol’un 
Bingöl’de gerçekleştirilen Cumhuriyet Döneminde Bingöl Sempozyumuna 
dair bir tanıtım yazısı yer almaktadır. Bu vesile ile sayı editörümüz Sayın 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Narin, yazıları ile katkı sağlayan yazarlarımız ve der-
gimizin yayımını üstlenen Sayın Belediye Başkanımız Yücel Barakazi’ye 
teşekkür eder, dergimizin hayırlara vesile olmasını dilerim.

Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK





SAYI EDİTÖRÜNDEN

Bismillâhirrahmânirrahîm

Allah’a hamd, Peygamber Efendimize salât ve selâm olsun.

Bingöl Araştırmaları Dergisi olarak 2. sayımızla huzurunuzda bulun-
maktan büyük mutluluk duymaktayız. Özgün ve nitelikli bilimsel çalış-
maların adresi olmayı ilke edinerek yayın hayatına başlayan dergimizin 
bu yolculuğunun uzun soluklu olacağını ümid ediyoruz.

Her akademisyenin, yazarın ve entellektüelin, yaşadığı şehre karşı bir 
vefa borcu vardır. Şehre karşı duyulan sevgi, “ihsan”la beraber anlam-
lıdır.  Şehrin tarihini, kültürünü ve örfünü tanımaya ilişkin her çaba 
aslında bir yönüyle ihsanda bulunmaktır. Şehrin tarihini keşfetmeden, 
kültürünü ve örfünü tanımadan sevginin ne anlamı olabilir ki.. Neticede 
yaşadığımız şehirlere bigane kaldığımızda unutulmuşluğa terk edilen şe-
hir değil, bizzat biziz.

Biz akademisyenlerin, ülkemize ve insanımıza yapabileceğimiz katkı-
nın bir adresi de bilimsel dergilerdir. Bu meyanda Bingöl Araştırmaları 
Dergisi’nin Bingöl özelinde büyük bir boşluğu dolduracağına kaniyiz. Ay-
rıca, mikro düzeyde yapılan çalışmaların daha büyük perspektifler için 
hazır veri olacağına inanıyoruz.

Dergimizin bu sayısında Ercan Çağlayan’ın Kiğı’dan Bir Portre: Hüse-

yin Avni Ulaş (1887-1948), Ferhat Çiftçi’nin Şehirden İnsana İnsandan 

Hakikate Uzanan Bir Eser Olarak Harput Şehrengizi, Burçin Asna’nın 
Bingöl’de Konuşulan Zazaca Atasözleri’ne Çevre Kültürlerin Etkisi, İd-
ris Söylemez’in Nurettin Durman Hayatı, Sanatı Ve Eserleri, Mahmut 
Buyankara’nın Osmanlı’nın Son Döneminden Günümüze, Bingöl’de Eğitim 

Faaliyetlerine Kısa Bir Bakış (Sorunlar Ve Öneriler) başlıklı makaleleri yer 
almaktadır.

Bingöl Valiliği, Bingöl Belediyesi, Bingöl Üniversitesi ve BİNDAV 
Vakfı’nın katkılarıyla Bingöl Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 01-02 Kasım 
2014 tarihlerinde tertiplenen ve düzenleme kurulu başkanlığını Prof. Dr. 
İbrahim Çapak’ın yürüttüğü Cumhuriyet Döneminde Bingöl Sempozyumu 

hakkında Murat Varol’un kaleme aldığı değerlendirme yazısı ise bu sayı-
da dikkat çeken çalışmalardan biridir.



Dergimizin bu sayısını ilginize sunarken dergide yer alan çalışmaların 
akademik niteliğine, bilimsel içeriğine ve derginin dizaynına ilişkin siz 
değerli okuyucularımızdan gelecek yapıcı eleştirilerden memnuniyet du-
yacağımızı özellikle belirtmek istiyoruz.

Bu sayıda hakemlik taleplerimize olumlu karşılık veren ve katkılarını 
esirgemeyen hakem heyetine, yazıların ön incelemesini yapan yayın ve 
danışma kurulundaki hocalarımıza gönülden teşekkür ederiz.

Saygılarımla...

İsmail Narin

Bingöl Araştırmaları Dergisi

8  Eylül 2015


